
Acordo de Cooperação: 018/2022

Período do Acordo de Cooperação: 11.10.2022 a 11.12.2023

Período do relatório: 11.10.2022 a 31.12.2022

Conta corrente: SICOOB - AG. 4370 - C/C: 45322-6

DESCRIÇÃO Valor executado Diferença

Mensalidade 4.575,00                  (19.425,00)               

Juros 27,01                       27,01                       

Rendimento aplicação -                           -                           

IRRF sobre resgate -                           -                           

TOTAL RECEITAS 4.602,01                  (19.397,99)               

Despesa bancária 358,68                     1.522,92                  

Equipamento/material permanente -                           1.358,40                  

Mateterial de consumo -                           3.000,00                  

Serviço de Terceiro PJ 3.440,00                  11.920,00                

TOTAL CUSTOS E DESPESAS 3.798,68                  17.801,32                

DESCRIÇÃO Valor orçado* Valor REAL Valor executado Diferença

Remuneração Fundação (10%) 2.400,00           480,33                  -                           480,33                     

TOTAL DESTINAÇÕES 2.400,00           480,33                  -                           480,33                     

* Valor previsto na planilha financeira aprovada

TOTAL RECEITA EXECUTADO

Objeto: Apoio ao desenvolvimento de atividades do projeto de extensão "Educação dos Sentidos e Práticas Integrativas de Saúde"

-                                                   

1.881,60                                           

RECEITAS

CUSTOS E DESPESAS

Gestora Administrativa

Maria Inês Presrlak

SALDO FINAL 803,33                                                    
TOTAL DESTINAÇÕES EXECUTADO -                                                             

DESTINAÇÕES LEGAIS

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA ANUAL 2022		

Valor orçado*

24.000,00                                         

24.000,00                                         

-                                                   

-                                                   

RESUMO

1.358,40                                           

TOTAL custos e despesas EXECUTADO (3.798,68)                                                    

21.600,00                                         

3.000,00                                           

15.360,00                                         

4.602,01                                                     
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Relatório de Prestação de Contas

01/11/2022Período: 31/12/2022a

Projeto: Educação dos Sentidos e Práticas Integrativas de Saúde - SICOOB - AG 4370 -
C/C 45322-6

ValorData Pessoa/Projeto Par.

MENSALIDADE

Histórico Observação Valor Ref.
CONF. AVISO 1/1210/11/2022 25,00Adriana Tavares
CONF. AVISO 1/1210/11/2022 25,00Ana Julia Vieira Criveletto
CONF. AVISO 1/1210/11/2022 25,00Andressa Loise Zardo
CONF. AVISO 1/1210/11/2022 25,00KALINE CAVALHEIRO DA

SILVA
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Ana Paula Kezerle
CONF. AVISO 2/1211/11/2022 25,00Ana Paula Kezerle
CONF. AVISO 3/1211/11/2022 25,00Ana Paula Kezerle
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Camila Secco Pasini
CONF. AVISO 12/1211/11/2022 25,00Camila Secco Pasini
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Elizabeth Schawabe Reis

Linberger
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Fabiana Zanoni Scotton
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Fernanda Salla Brandini
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Gabriela Artini da Silva
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Gabriella Colodel Bazzi
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Kelly Jackelini Jorge dos

Santos
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Lais Panno
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Leonir Giovana Schvan
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Lucas Daniel Rocha Alves
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00MARICELIA NUNES DOS

SANTOS
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Nicolli Graça Carnaval
CONF. AVISO 2/1211/11/2022 25,00Samara Cristina

Guimarães Granetto
CONF. AVISO 1/1211/11/2022 25,00Susana Schneid Scherer
CONF. AVISO 1/1214/11/2022 25,00Bárbara Zanini
CONF. AVISO 1/1214/11/2022 25,00Déborah Caroline Cardoso

Pereira Rorrato
CONF. AVISO 1/1214/11/2022 25,00Lilian Pradal
CONF. AVISO 1/1214/11/2022 25,00Lohana Larissa Mariano

Civiero
CONF. AVISO 1/1214/11/2022 25,00Maria Vitória Dias dos Reis

Dias
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Ademir Raimondi
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Cheron Gonçalves de

Pinho
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Dantielli Assumpção Garcia
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Kamila Borges
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Luciana de Souza
CONF. AVISO 1/1216/11/2022 25,00Maria Vitória Gapski

Giordani
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Ana Carolina Barata de

Oliveira Rethor
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00ANDREA CRISTINA

MARTELLI
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Andressa Yukari Suzuki
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Bruna Laura Alipio
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00CELESTE DA ROCHA

PAIVA
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00CLODIS BOSCARIOLI
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Danielle do Carmo
CONF. AVISO 6/1217/11/2022 25,00Dienifer Alves Dario
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Dienifer Alves Dario
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Dulcyene Maria Ribeiro
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Ednauva dos Santos

1.100,00 0,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: 1.100,00
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01/11/2022Período: 31/12/2022a

Projeto: Educação dos Sentidos e Práticas Integrativas de Saúde - SICOOB - AG 4370 -
C/C 45322-6

CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Eliza de Fátima Telles
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Fernanda Gomes Dechechi
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Indyanara de Macedo
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Isadora de Borba Bini
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00ISAURA MONICA SOUZA

ZANARDINI
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00JOSE PAULO TASCA
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Leiceanne Kleber
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Lethicia de Quadra Galvão
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Luciane Broetto
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00MAGALY LINDBECK

GUIMARAES
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Marciani Stein Ju
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Maria Helena Wyzykovski
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Marina Daga
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Maristela Solda
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Mariza Aparecida Rocha
CONF. AVISO 2/1217/11/2022 25,00Mariza Aparecida Rocha
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Naiani Borges Toledo
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00PAULINA PINHEIRO DOS

SANTOS
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Shirley Elaine Melo
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Silvania Dranka de Pinho
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Sonia Goretti Novack da

Silva
CONF. AVISO 5/1217/11/2022 25,00Sonia Goretti Novack da

Silva
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Suzana  Paula Martos
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Tania Adada
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Vinícius de Oliveira Silva
CONF. AVISO 2/1217/11/2022 25,00Vinícius de Oliveira Silva
CONF. AVISO 1/1217/11/2022 25,00Zeneide Costa Teixeira
CONF. AVISO 1/1218/11/2022 25,00Regina Breda
CONF. AVISO 1/1218/11/2022 25,00Sabrina Heinzen de Mattos
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 25,00Cintia Suyan Leite Pieniz
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 25,00Janaína Fátima da Roza

Cunha
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 25,00Mayza Aiko Okawa
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 25,00Carini Ataíde de Souza
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 25,00Dafne Rabelo
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 25,00Fernanda Carla de Oliveira
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 25,00Rosicleia Dalmazo
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 25,00SIMONE SANDRI
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 25,00Águida Cristiny dos Santos

Mendes
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 25,00Erica Costa Brancalhão
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 25,00Luana Gabriele Lima de

Oliveira
CONF. AVISO 1/1224/11/2022 25,00Natália Anzolin Marques
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 25,00Lourença Fernanda

Fernandes
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 25,00Luise Gabriela dos Reis

Moura
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 25,00Roseli Vemeskoski
CONF. AVISO 1/1229/11/2022 25,00Danielle da Rocha Siqueira

Cambrussi
CONF. AVISO 1/1229/11/2022 25,00Maria Júlia Todero
CONF. AVISO 1/1230/11/2022 25,00ADRIANA DOS SANTOS

FARIOLI
CONF. AVISO 1/1230/11/2022 25,00Camila Fonseca Balcewicz

2.300,00 0,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: 2.300,00
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Projeto: Educação dos Sentidos e Práticas Integrativas de Saúde - SICOOB - AG 4370 -
C/C 45322-6

CONF. AVISO 2/1201/12/2022 25,00Adriana Tavares
CONF. AVISO 3/1201/12/2022 25,00Adriana Tavares
CONF. AVISO 2/1202/12/2022 25,00Bruna Laura Alipio
CONF. AVISO 1/1202/12/2022 25,00Sandra Aparecida Bolake
CONF. AVISO 2/1202/12/2022 25,00Sandra Aparecida Bolake
CONF. AVISO 2/1205/12/2022 25,00Luana Gabriele Lima de

Oliveira
CONF. AVISO 2/1205/12/2022 25,00MARICELIA NUNES DOS

SANTOS
CONF. AVISO 2/1205/12/2022 25,00Sabrina Heinzen de Mattos
CONF. AVISO 1/1206/12/2022 25,00Amanda Rocha Fujita
CONF. AVISO 2/1206/12/2022 25,00Amanda Rocha Fujita
CONF. AVISO 2/1206/12/2022 25,00Ednauva dos Santos
CONF. AVISO 2/1206/12/2022 25,00Fernanda Salla Brandini
CONF. AVISO 2/1206/12/2022 25,00Gabriella Colodel Bazzi
CONF. AVISO 2/1207/12/2022 25,00Dantielli Assumpção Garcia
CONF. AVISO 1/1207/12/2022 25,00Juliana Maria do

Nascimento
CONF. AVISO 2/1207/12/2022 25,00Juliana Maria do

Nascimento
CONF. AVISO 2/1207/12/2022 25,00Shirley Elaine Melo
CONF. AVISO 2/1207/12/2022 25,00Tania Adada
CONF. AVISO 12/1207/12/2022 25,00Eduarda Carolina Kalschne

Sabino
CONF. AVISO 2/1208/12/2022 25,00Danielle do Carmo
CONF. AVISO 2/1208/12/2022 25,00Fernanda Gomes Dechechi
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 25,00APARECIDA FAVORETO
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 25,00Larissa Macedo Pinto
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 25,00Luzia Aparecida Gomes

Neres
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 25,00Maria Isabela de Almeida

Brunello
CONF. AVISO 2/1209/12/2022 25,00SIMONE SANDRI
CONF. AVISO 1/1212/12/2022 25,00Matheus Augusto Honorio
CONF. AVISO 1/1212/12/2022 25,00Nadir Vitória
CONF. AVISO 2/1212/12/2022 25,00Nadir Vitória
CONF. AVISO 3/1212/12/2022 25,00Nadir Vitória
CONF. AVISO 1/1212/12/2022 25,00Maristela Giaretta
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 25,00Caroline Lasch
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Cheron Gonçalves de

Pinho
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 25,00Claudiani Stein
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Claudiani Stein
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 25,00Cristiane de Oliveira
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Elizabeth Schawabe Reis

Linberger
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Gabriela Artini da Silva
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Isadora de Borba Bini
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Lais Panno
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Leonir Giovana Schvan
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Lilian Pradal
CONF. AVISO 2/1213/12/2022 25,00Nicolli Graça Carnaval
CONF. AVISO 12/1213/12/2022 25,00Thais de Souza
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 25,00Carla Gabriela Gomes

Soligo
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 25,00Caroline Rodrigues Caldas
CONF. AVISO 2/1214/12/2022 25,00Andressa Loise Zardo
CONF. AVISO 2/1214/12/2022 25,00Kelly Jackelini Jorge dos

Santos
CONF. AVISO 2/1214/12/2022 25,00Lohana Larissa Mariano

3.525,00 0,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: 3.525,00
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Civiero
CONF. AVISO 1/1214/12/2022 25,00Natalia Karolina da Silva
CONF. AVISO 1/1214/12/2022 25,00Thays Trindade Maier
CONF. AVISO 2/1214/12/2022 25,00Thays Trindade Maier
CONF. AVISO 1/1215/12/2022 25,00Camilla Casotti Poisk
CONF. AVISO 2/1215/12/2022 25,00Camilla Casotti Poisk
CONF. AVISO 2/1215/12/2022 25,00CELESTE DA ROCHA

PAIVA
CONF. AVISO 2/1215/12/2022 25,00Dulcyene Maria Ribeiro
CONF. AVISO 2/1215/12/2022 25,00Luise Gabriela dos Reis

Moura
CONF. AVISO 2/1215/12/2022 25,00Maria Vitória Dias dos Reis

Dias
CONF. AVISO 1/1215/12/2022 25,00Acir Dias da Silva
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Ademir Raimondi
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00ADRIANA DOS SANTOS

FARIOLI
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Andressa Yukari Suzuki
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Bárbara Zanini
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Fabiana Zanoni Scotton
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Indyanara de Macedo
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Janaína Fátima da Roza

Cunha
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00JOSE PAULO TASCA
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Kamila Borges
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Lourença Fernanda

Fernandes
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Lucas Daniel Rocha Alves
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Luciana de Souza
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Luciane Broetto
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Luzia Aparecida Gomes

Neres
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Maristela Solda
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Naiani Borges Toledo
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Natalia Karolina da Silva
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00PAULINA PINHEIRO DOS

SANTOS
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Regina Breda
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Sonia Goretti Novack da

Silva
CONF. AVISO 2/1216/12/2022 25,00Suzana  Paula Martos
CONF. AVISO 2/1219/12/2022 25,00Natália Anzolin Marques
CONF. AVISO 2/1219/12/2022 25,00Silvania Dranka de Pinho
CONF. AVISO 2/1220/12/2022 25,00Ana Julia Vieira Criveletto
CONF. AVISO 3/1220/12/2022 25,00Dantielli Assumpção Garcia
CONF. AVISO 2/1221/12/2022 25,00Maria Helena Wyzykovski
CONF. AVISO 2/1221/12/2022 25,00Rosicleia Dalmazo
CONF. AVISO 2/1223/12/2022 25,00Marciani Stein Ju
CONF. AVISO 3/1223/12/2022 25,00Vinícius de Oliveira Silva
CONF. AVISO 2/1227/12/2022 25,00Dienifer Alves Dario
CONF. AVISO 2/1228/12/2022 25,00Leandra Muller do Prado
CONF. AVISO 3/1228/12/2022 25,00Leandra Muller do Prado

4.575,004.575,0024.000,00Valor Orçado

4.575,00 0,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: 4.575,00
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ValorData Pessoa/Projeto Par.

JUROS

Histórico Observação Valor Ref.
CONF. AVISO 1/1218/11/2022 0,51Regina Breda
CONF. AVISO 1/1218/11/2022 0,51Sabrina Heinzen de Mattos
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 0,52Cintia Suyan Leite Pieniz
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 0,52Janaína Fátima da Roza

Cunha
CONF. AVISO 1/1221/11/2022 0,52Mayza Aiko Okawa
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 0,54Carini Ataíde de Souza
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 0,54Dafne Rabelo
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 0,55Fernanda Carla de Oliveira
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 0,55Rosicleia Dalmazo
CONF. AVISO 1/1222/11/2022 0,54SIMONE SANDRI
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 0,55Águida Cristiny dos Santos

Mendes
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 0,55Erica Costa Brancalhão
CONF. AVISO 1/1223/11/2022 0,55Luana Gabriele Lima de

Oliveira
CONF. AVISO 1/1224/11/2022 0,56Natália Anzolin Marques
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 0,58Lourença Fernanda

Fernandes
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 0,58Luise Gabriela dos Reis

Moura
CONF. AVISO 1/1228/11/2022 0,58Roseli Vemeskoski
CONF. AVISO 1/1229/11/2022 0,60Danielle da Rocha Siqueira

Cambrussi
CONF. AVISO 1/1229/11/2022 0,60Maria Júlia Todero
CONF. AVISO 1/1230/11/2022 0,61ADRIANA DOS SANTOS

FARIOLI
CONF. AVISO 1/1230/11/2022 0,61Camila Fonseca Balcewicz
CONF. AVISO 1/1202/12/2022 0,63Sandra Aparecida Bolake
CONF. AVISO 1/1206/12/2022 0,66Amanda Rocha Fujita
CONF. AVISO 1/1207/12/2022 0,67Juliana Maria do

Nascimento
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 0,69APARECIDA FAVORETO
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 0,69Larissa Macedo Pinto
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 0,69Luzia Aparecida Gomes

Neres
CONF. AVISO 1/1209/12/2022 0,69Maria Isabela de Almeida

Brunello
CONF. AVISO 1/1212/12/2022 0,70Matheus Augusto Honorio
CONF. AVISO 1/1212/12/2022 0,69Nadir Vitória
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 0,72Caroline Lasch
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 0,72Claudiani Stein
CONF. AVISO 1/1213/12/2022 0,72Cristiane de Oliveira
CONF. AVISO 1/1214/12/2022 0,73Natalia Karolina da Silva
CONF. AVISO 1/1214/12/2022 0,73Thays Trindade Maier
CONF. AVISO 1/1215/12/2022 0,74Camilla Casotti Poisk
CONF. AVISO 1/1215/12/2022 0,53Acir Dias da Silva
CONF. AVISO 2/1219/12/2022 0,50Natália Anzolin Marques
CONF. AVISO 2/1219/12/2022 0,50Silvania Dranka de Pinho
CONF. AVISO 2/1220/12/2022 0,53Ana Julia Vieira Criveletto
CONF. AVISO 2/1221/12/2022 0,54Maria Helena Wyzykovski
CONF. AVISO 2/1221/12/2022 0,54Rosicleia Dalmazo
CONF. AVISO 2/1223/12/2022 0,55Marciani Stein Ju
CONF. AVISO 2/1227/12/2022 0,59Dienifer Alves Dario
CONF. AVISO 2/1228/12/2022 0,59Leandra Muller do Prado

27,011.125,000,00Valor Orçado

27,01 0,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: 27,01
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ValorData Pessoa/Projeto Par.

DESPESA BANCÁRIA

Histórico Observação Valor Ref.
TARIFA BOLETO 0/010/11/2022 7,84
TARIFA BOLETO 0/011/11/2022 35,28
TARIFA BOLETO 0/014/11/2022 9,80
TARIFA BOLETO 0/016/11/2022 11,76
TARIFA BOLETO 0/017/11/2022 74,48
TARIFA BOLETO 0/018/11/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/021/11/2022 5,88
TARIFA BOLETO 0/022/11/2022 9,80
TARIFA BOLETO 0/023/11/2022 5,88
TARIFA BOLETO 0/024/11/2022 1,96
TARIFA BOLETO 0/028/11/2022 5,88
TARIFA BOLETO 0/029/11/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/030/11/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/001/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/002/12/2022 5,88
TARIFA BOLETO 0/005/12/2022 5,88
TARIFA BOLETO 0/006/12/2022 9,80
TARIFA BOLETO 0/007/12/2022 11,76
TARIFA BOLETO 0/008/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/009/12/2022 9,80
TARIFA BOLETO 0/012/12/2022 9,80
TARIFA BOLETO 0/013/12/2022 29,40
TARIFA BOLETO 0/014/12/2022 11,76
TARIFA BOLETO 0/015/12/2022 13,72
TARIFA BOLETO 0/016/12/2022 41,16
TARIFA BOLETO 0/019/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/020/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/021/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/023/12/2022 3,92
TARIFA BOLETO 0/027/12/2022 1,96
TARIFA BOLETO 0/028/12/2022 3,92

358,68null1.881,60Valor Orçado

0,00 358,68Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: -358,68
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ValorData Pessoa/Projeto Par.

SERVICO TERCEIRO (PJ)

Histórico Observação Valor Ref.
PGTO NF Nº 0/020/12/2022 1.680,00Ana Paula Koren 3 1.680,00
PGTO NF Nº 0/021/12/2022 1.760,00Ana Paula Koren 4 1.760,00

3.440,003.440,0015.360,00Valor Orçado

0,00 3.440,00Total Receitas Total Despesas Rec. - Desp.: -3.440,00



SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR

06/12/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE 07:30:44

COOP.:  4370-2 - SICOOB CREDICAPITAL 
CONTA:  45.322-6 - FUNDACAO DE APOIO AO ENS EXT PESQ E POS GRADUACAO

DATA DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

30/08/2022 SALDO ANTERIOR 0,00C

30/08/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*

10/11/2022 902792 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 100,00C

10/11/2022 906080 TARIFA COBRANÇA 7,84D

SALDO DO DIA ===== > 92,16C

11/11/2022 904745 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 450,00C

11/11/2022 908030 TARIFA COBRANÇA 35,28D

SALDO DO DIA ===== > 506,88C

14/11/2022 906891 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 125,00C

14/11/2022 909821 TARIFA COBRANÇA 9,80D

SALDO DO DIA ===== > 622,08C

16/11/2022 908850 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 150,00C

16/11/2022 911804 TARIFA COBRANÇA 11,76D

SALDO DO DIA ===== > 760,32C

17/11/2022 910561 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 950,00C

17/11/2022 913606 TARIFA COBRANÇA 74,48D

SALDO DO DIA ===== > 1.635,84C

18/11/2022 912635 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 51,02C

18/11/2022 915432 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 1.682,94C

21/11/2022 914496 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 76,56C

21/11/2022 917302 TARIFA COBRANÇA 5,88D

SALDO DO DIA ===== > 1.753,62C

22/11/2022 916166 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 127,72C

22/11/2022 919007 TARIFA COBRANÇA 9,80D

SALDO DO DIA ===== > 1.871,54C

23/11/2022 918157 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 76,65C

23/11/2022 920611 TARIFA COBRANÇA 5,88D

SALDO DO DIA ===== > 1.942,31C

24/11/2022 919855 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 25,56C

24/11/2022 922086 TARIFA COBRANÇA 1,96D

SALDO DO DIA ===== > 1.965,91C

28/11/2022 922706 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 76,74C

28/11/2022 925187 TARIFA COBRANÇA 5,88D

SALDO DO DIA ===== > 2.036,77C
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29/11/2022 924237 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 51,20C

29/11/2022 926774 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 2.084,05C

30/11/2022 925974 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 51,22C

30/11/2022 928500 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 2.131,35C

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):  2.131,35C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):  0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):  0,00C
SALDO DISPONÍVEL(=):  2.131,35C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:  0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:  0,00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):  8,00%
PREVISÃO CPMF:  0,00D
PREVISÃO IOF:  0,00D
PREVISÃO ENCARGOS:  0,00D
PREVISÃO TARIFAS:  0,00D

Limites de Crédito Disponíveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponíveis.

EXTRATO No.:000

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR
 

Data: 04/01/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE Hora: 13:47:45
COOP.: 4370-2 - SICOOB CREDICAPITAL

CONTA: 45.322-6 - FUNDACAO DE APOIO AO ENS EXT PESQ E POS GRADUACAO

DATA DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR
30/11/2022 SALDO ANTERIOR 2.131,35C

30/11/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*

01/12/2022 927596 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 50,00C

01/12/2022 931351 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 2.177,43C

02/12/2022 930420 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 75,63C

02/12/2022 933091 TARIFA COBRANÇA 5,88D

SALDO DO DIA ===== > 2.247,18C

05/12/2022 932187 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 75,00C

05/12/2022 935122 TARIFA COBRANÇA 5,88D

SALDO DO DIA ===== > 2.316,30C

06/12/2022 933867 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 125,66C

06/12/2022 937118 TARIFA COBRANÇA 9,80D

SALDO DO DIA ===== > 2.432,16C

07/12/2022 936011 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 150,67C

07/12/2022 939188 TARIFA COBRANÇA 11,76D

SALDO DO DIA ===== > 2.571,07C

08/12/2022 938029 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 50,00C

08/12/2022 941213 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 2.617,15C

09/12/2022 940069 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 127,76C

09/12/2022 943363 TARIFA COBRANÇA 9,80D

SALDO DO DIA ===== > 2.735,11C

12/12/2022 942222 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 126,39C

12/12/2022 945535 TARIFA COBRANÇA 9,80D

SALDO DO DIA ===== > 2.851,70C

13/12/2022 944092 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 377,16C

13/12/2022 947560 TARIFA COBRANÇA 29,40D

SALDO DO DIA ===== > 3.199,46C

14/12/2022 946463 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 151,46C

14/12/2022 949573 TARIFA COBRANÇA 11,76D

SALDO DO DIA ===== > 3.339,16C

15/12/2022 948571 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 176,27C

15/12/2022 951502 TARIFA COBRANÇA 13,72D

SALDO DO DIA ===== > 3.501,71C

16/12/2022 950400 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 525,00C

16/12/2022 953252 TARIFA COBRANÇA 41,16D

SALDO DO DIA ===== > 3.985,55C

19/12/2022 952319 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 51,00C

19/12/2022 955130 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 4.032,63C

20/12/2022 954045 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 50,53C

20/12/2022 11683343 DEBITO EMISSÃO TED
DIF.TITULARIDADE 1.680,00D

Ana Paula Koren

Pgto Nf 3

20/12/2022 DEVOL.TED CRÉDITO-DEVOLUÇÃO TED
DIF.TITULARIDADE 1.680,00C

CODIGO TED: 805003012

NOME: Ana Paula Koren

CPF: 03272182900

MOTIVO: DIVERG. CPF CNPJ

20/12/2022 11684327 DEBITO EMISSÃO TED
DIF.TITULARIDADE 1.680,00D

Ana Paula Koren

Pgto Nf 3

20/12/2022 957181 TARIFA COBRANÇA 3,92D



SALDO DO DIA ===== > 2.399,24C

21/12/2022 956067 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 51,08C

21/12/2022 11702170 DEBITO EMISSÃO TED
DIF.TITULARIDADE 1.760,00D

Ana Paula Koren

Pgto Nf 4

21/12/2022 958871 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 686,40C

23/12/2022 959588 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 50,55C

23/12/2022 961879 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 733,03C

27/12/2022 962438 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 25,59C

27/12/2022 964717 TARIFA COBRANÇA 1,96D

SALDO DO DIA ===== > 756,66C

28/12/2022 963974 CRÉD.LIQUIDAÇÃO COBRANÇA 50,59C

28/12/2022 965969 TARIFA COBRANÇA 3,92D

SALDO DO DIA ===== > 803,33C

RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 803,33C

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,00C

SALDO DISPONÍVEL(=): 803,33C

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00

SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00

TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 8,00%

PREVISÃO CPMF: 0,00D

PREVISÃO IOF: 0,00D

PREVISÃO ENCARGOS: 0,00D

PREVISÃO TARIFAS: 0,00D

Limites de Crédito Disponíveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponíveis.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996










